

## فروپاشی دنیای قدیم . . .

پیام هاتورها از طریق تام کنیون / ۲۲ سپتامبر ۲۰۰۸ / جزایر اورکاس

در این پیام می خواهیم موارد جزئی و خاصی را که جلوی روی شما، فارغ از تغییرات کره ی زمین و تغییرات اقتصادی قرار دارند با شما مطرح کنیم . در پیام های سیاره ای قبلی، به احتمال این موارد اشاره کرده بودیم. لیکن هم اکنون این احتمالات به واقعیت پیوسته اند . تمرکز اصلی و هدف ما از این گفتگو در خاتمه ی این پیام برملا می گردد، با عنوان کردن آنچه که شما می توانید به صورت فردی انجام دهید تا از شرایط طوفانی کنونی جان سالم بدر ببرید .

### بحران کنونی مالی

آنهایی که تا کنون سیستم اقتصادی دنیای شما را خلق کرده و گردانده اند، در حال حاضر به بمبست خورده اند . این بدین دلیل می باشد که سیستم اقتصادی شما، اینگونه که هم اکنون می باشد، بی نیاز از غیر و خودکفا نیست. نوعی حبس / زندان است که با وفور آگاهی (هرچند هنوز ابتدایی) که در حال اتفاق است، هماهنگ نیست. مؤسسات اقتصادی می کوشند خود را دوباره ساماندهی کنند، اما این اقدام سعی در پایدار نگه داشتن چیز است که نمی تواند استمرار پیدا کند، و در نهایت تلاششان اساسا بی فایده است. این همانند این است که خانه هایی از ورق را روی خانه هایی از ورق، که در حال فروپاشی هستند، بسازید.

تلاش آنها در نهایت با شکست مواجه است، زیرا که سیستم اقتصادی رایج بر پایه حرس و آز، دروغ، کنترل، و تقلب است، و این اصول و الگوهای فکری، با هوشیاری و خودآگاهی جدیدی که در حال آشکار شدن است هم خوانی ندارد. آنچه شما شاهد آن هستید، اضمحلال چیز است که لازم است ناپود شود، ولی آنچه جای آن را خواهد گرفت هنوز پدیدار نگشته است. بنابراین، این گذر بسیار هولناکیست، بخصوص برای آنهایی که در حقیقت دنیای ۳ بعدی لنگر گزیده اند.

موقعیتهای اقتصادی پیچیده می باشند و به هم وابسته اند. مشکلات اقتصادی به صورت یکپارچه و زنجیره ای جهان گیر هستند. کمبود شغل، افت منابع درآمد، و نیز قدرت خرید، و افزایش فشار بر افراد، اوقات سختی را فراهم می کنند. این دورانها از لحاظ مالی مشکل هستند، اما در تضاد کامل با این وجهه نیز، می توانند بطور ویژه ای اوقات اعتلاء معنویت باشند.

ما افت و فروپاشی هر چه بیشتر بازارهای مالی آمریکا، اروپا، و آسیا را در آینده پیش بینی می کنیم . ساختارهای شرکتی، که مسئول تداوم اصول اقتصادی کنونی می باشند، سست می گردند، و استحکام آنها رو به تزلزل و وخامت می رود. بدون تردید، این امر منجر به از دست رفتن شغل ها و درآمد ها و افزایش فشار بر روی افراد می شود . توصیه ی ما این است که بیشتر سعی کنید اجتماع و اطرافیانتان را بشناسید. با همسایه های کنونی اطرافتان آشنا شوید . زیرا که همانطور که نظام قدیم از هم گسیخته می شود، این ارتباطات اهالی محل و همکاری گروهی انسانیت که اهمیت بیشتری پیدا می کند.

ویژگی دیگری که این دوره استثنائی را بی ثبات تر می کند، دگرگونی درک و دریافت شما از زمان است، که در حال تغییر می باشد. به نظر می آید که زمان شتاب می گیرد و حجم اتفاقات بیشتری در مدت کوتاه تر و سریع تری رخ می دهند. سرعت تغییر فعالیتها و رخدادها، هم در موارد فرهنگ اجتماعی کلی، و هم و به صورت فردی، در شرف وقوع است، و این شتاب سریعتر و سریعتر نیز خواهد شد.

شما وارد یک جریان پر سرعت شده اید که در آن مشاهدات و ادراکات شما از زمان بطور فزاینده ای شتاب می گیرد. چون دریافت شما از اتفاقات فشرده در چهارچوبهای زمانی سرعت گرفته اند، بعضی دچار نوعی شوک و ناباوری گشته اند. مخصوصاً باور اینکه سیستم اقتصادی شما اینقدر سریع در حال فروپاشیست. وقتی پول کمیاب است و چیزهایی که شما به حضورشان در زندگیتان عادت دارید به سختی بدست می آیند، چه باید کرد؟ اینها سؤالاتی بحرانی می باشند.

بشریت بطور جمعی در یک نقطه محوری قرار گرفته است، برای آغاز الگویی جدید. یک حرکت و تغییر اساسی از تعلقات و وابستگی ها به فضای ۳ بعدی، به سوی حقیقت ابعاد بالاتر، و در نتیجه، موقعیتهایی که برای همه میسر خواهند شد.

در حالی که زمزمه و تجسم این ارتقاع فرهنگی در آگاهی وسوسه انگیز است، پروسه ی انجام و صورت پذیری آن که شما هم اکنون در کانون آن هستید، به مراتب مغشوش و آشفته است.

## عوامل نو آور

هرچه آشفستگی در سالهای آتی افزایش می یابد، شما خواهید توانست افزایش و گسترش آنچه به عنوان عوامل نو آور توصیف می شود را ببینید. مفهوم "عوامل نو"، برای ما بر گرفته از علم فیزیک کنونی شما می باشد. ما از این عبارت به مفهومی که در جریان کلی و روند اصلی فرهنگتان مرسوم است استفاده نمی کنیم، که اساساً به معنی دنباله روی بدون تامل است نسبت به هر آنچه که جدید و متفاوت باشد، صرفاً برای پوشش دادن به حس تهی و پوچ نشات گرفته از نا امیدي و درماندگی عاطفی. منظور ما از عوامل نو آور، تغییرات برنامه ریزی نشده و غیرمترقبه ای می باشند که در سیستم رخ خواهند داد، که می توانند هم مثبت و هم منفی و یا هر دوی اینها باشند.

عوامل نو آور به رویدادهای خارق العاده ی بی نظمی و آشفستگی جدیدی اشاره می کند که همینجور که آشفستگی بالا می گیرد، در سیستمهای مختلف به صورت تصاعدی رو به افزایش می روند. هنگامی که سیستمهای مختلف که به صورت متقابل بر هم تأثیر گذار هستند، همگی در تبادل سریع تر قرار می گیرند، و مسلماً امکان افزایش آشفستگی نیز شدت می یابد. موقعیتهای و نتایج پیش بینی نشده و غیر منتظره ای می توانند رخ دهند. هر چه این نوسانات در دنیا گسترش می یابند، حس فشار روحی و احساس بی ثباتی نیز در بسیاری از افراد رو به ازدیاد می رود، زیرا که روش و الگوهای قدیمی جهت یابی و هدایت در زندگی که آنها تا حال می شناختند، در جلوی چشمانشان در حال زائل شدن هستند.

هر چند این ادوار سخت و در آینده ی نزدیک سخت تر نیز خواهد بود، ولی در تمام اینها یک کاتالیزور تکاملی وجود دارد.

شیوه های جدید تفکر و الگوهای جدید برای تأمین منابع مورد نیاز باید ایجاد شوند. روشهای قدیمی دیگر نمی توانند ادامه پیدا کنند، چون بی نیاز از غیر و خودکفا نیستند، و بر پایه دروغ و تقلب می باشند، و واقعاً به چرخه ی حیات و بقای موجودات زنده صدمه می زنند، و با انرژیهای معنوی جدید که وارد صحنه می شوند ناهماهنگ هستند. لیکن آنها که این سیستم دروغ را بنا کرده و پشتیبانی کرده اند، با تمام قوا کوشش می کنند که این خانه ی ورقی را پا بر جا نگاه دارند.

شانس تکاملی شما این است که از میان طوفان عبور کرده و (مجازاً) در مرکز طوفان که آرام است زندگی کنید. ما پیشنهاداتی در این خصوص برای شما داریم که تا لحظاتی دیگر با شما درمیان خواهیم گذاشت. اما اجازه دهید حال توجهمان را به تغییرات جوی و زمینی که در حال رخداد در اطرافتان هستند جلب و معطوف سازیم.

در پیامهای قبلی اشاره کردیم که آب شدن توده ی یخهای قطبی و یخچالهای طبیعی با سرعتی بیش از آنچه که دانشمندان شما انتظار داشتند در حال اتفاق افتادن و شتاب گرفتن است، و گونه های آب و هوایی که ایجاد خواهند شد به درستی توسط کامپیوترها قابل پیش بینی نخواهند بود. مشخصاً، این رویدادها در جلو روی شما در حال وقوع می باشند. همانند همه چیزهای دیگر بر روی کره ی زمین، تمام تغییرات شتاب خواهند گرفت. از دید ما، وقوع شدید طوفانها در مواقعی که قبلاً ظاهر نمی شدند، پدیدار گشتن گردبادها، ناهنجاریهای آب و هوایی، تغییر چرخه فصلها (وقتی که پاییز و زمستان در بهار و تابستان ظاهر می شوند، و نظم از بین می رود) همه رو به افزایش است. گیاهان و جانوران که پایه زندگیشان براساس فصلها می باشد، سردرگم می شوند. به خاطر همه ی اینها و نیز دیگر تغییرات جوی (زلزله و فعالیتهای آتشفشانی)، ما کمبود منابع آب و غذایی را در دو دهه آینده در دنیای شما پیش بینی می کنیم.

یک موضوع حساس دیگر در این "آش تحولی"، انتخابات آینده ی رئیس جمهوری آمریکا می باشد که بزودی تحقق می یابد. چه خوب و چه بد، این مقام نه تنها بر روی آمریکا بلکه بر روی کل دنیا تاثیر گذار است. اگرچه میان دو جناح تفاوت هایی وجود دارد، لیکن اساساً در نقاط کلیدی، هر دو حزب سیاسی به شیوه ای مشابه عمل می کنند. کسانی که مرطبه ی این مقام انتخابی را دنبال می کنند (از میان رتبه های دو حزب اصلی)، اگر چه ممکن است اهداف و دیدگاه های شخصی خودشان را در خصوص آمریکا و جهان داشته باشند، لیکن آنها نیز به نوعی همانند مهره هایی در بازی شطرنج می مانند، و کسانی که قدرت و کنترل اصلی را به دست دارند و سربازهای شطرنج را تکان می دهند، اساساً از دیدگاه جهانی پوشیده باقی می مانند، و متأسفانه خواسته ها و اهداف این موجودات که در راس قدرت هستند، نه سلامتی و نه بهبود اوضاع آمریکا و یا دنیا می باشد. فعالیت آنها، کماکان در راه نگاهداری قدرت و کنترل می باشد، و محدودیت و اسارت روحی و معنوی انسانی که اساساً ناشی از قدرت طلبی زمینی کورکوراته ی آنها می باشد، اصلاً کوچکترین اهمیتی برایشان ندارد.

برخورد بی سابقه ای از نیروها پیش روی شما ست. موقعیتهای سیاسی و اقتصادی که با تغییرات زمیری وصل می گردند، موجب یک شکاف بزرگ در پوسته ی سیستم شما می شوند. این پوسته ی ظاهری چیزی نیست جز توهمات و تصورات غلط فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، و مذهبی، که مردم آنها را "باور کرده" و اسیرشان گشته اند. بیشتر و بیشتر افراد به دروغها و ظاهر سازی ها پی خواهند برد، زیرا که همه چیز در حال فروپاشیست. پرده ها و پوشش ها در حال افتادن هستند. این یک مرحله زیبا و باوقاری

نیست، اما نیاز است که روشهای کهنه ی زنده بودن و زندگی کردن خاتمه یابند، تا الگوها و روشهای جدید بتوانند جایگزین شوند و ریشه بدوانند.

ادامه ی راه و روش جهان قدیم، همانطور که تاکنون بوده، مشکل تر و مشکل تر خواهد شد. منظور ما هر دو جهان شما را در بر می گیرد، هم تمدن و فرهنگ جهانیان را و هم دنیا و زندگی شخصیتان را. همچنانکه سیر امواج تکاملی معنوی شدت می گیرد، آنهایی که به زندگی در روشهای قدیمی پافشاری می کنند دچار مشکلات شدیدی می شوند. ترس و بدگمانی جزء روزمره خواهند بود، از جزئی ترین جنبه های شخصی زندگی گرفته، تا روابط بین المللی و جهانی. کشمکش بین آنچه که می خواهد در جا باقی بماند، و نیروهایی که می خواهند موقعیتهای دنیای نو را آشکار سازند، حقیقتا به یک تجربه ی سورئالیستی و موهومی مبدل خواهد شد.

فشارهای تکاملی بر افراد و جامعه به طور غیرمعمول هنگفت هستند، و آنها که ثبات کمتری دارند (عدم تعادل روحی)، ممکن است رفتارهای بی خردانه و خارج از عقل بیشتری را در خود تجربه کنند. بسیاری از کشورها افزایش رفتارهای بی منطق و جرمهای غیرمعمول را مشاهده می کنند.

### سرعت شتاب رهایی

راجع به این موضوع مکررا صحبت کرده ایم، و اگرچه به نظر بسیار ساده می آید، اما این مهم ترین یار و کمک شماست. کلامی که شما در شناسایی آن بکار می برید "قدردانی" می باشد. منظور هم قدردانی از کوچک ترین چیزها در زندگیست تا بزرگترین نعمت هایی که در زندگی تان وجود دارد.

قدردانی یک دامنه ی نوسانی جذاب با آثار چند گانه می باشد. وقتی مشاهده می کنید که نظام اقتصادیتان در حال دگرگونیت، تغییرات زمین رو به افزایش است، و فشارها بر روی اطرافیان و همچنین خودتان شدت یافته اند، دروازه ی حس قدردانی را به یاد آورید. آنچه باید انجام دهید فقط این است که به این حوزه ی احساسی قدم گذارید. آنوقت برهم ریختگیهای اطراف شما کمتر قادر خواهند بود بر شما تاثیراتی منفی بگذارند. توانایی قدردانی از کوچکترین چیزها در زندگیتان، تا نعمت ها و چیزهای بزرگ. شرایطی که شما با آن دست و پنجه نرم می کنید ممکن است تغییر نکند، اما عکس العملهای عاطفی و احساسی شما مشخصه ی نظم درونی شما خواهند بود، که منابع و راه حل ها را در مقابل چالشها پیش روی شما خواهد نهاد.

اگر قرار باشد که آینده ی محتمل به روایت اتفاقات منفی را به جزئیات شرح دهیم، تصویری بسیار سخت و نفس گیر خواهد بود. مقصد و منظور ما این نیست، و بنابراین در این باره بحثی نمی کنیم. آنچه می خواهیم درباره اش صحبت کنیم، قدرت شتاب رهاییست. اینکه چطور شما می توانید از نیروهای محبوس کننده و منفی، که مدام شما و روح انسانی را محدود می کنند، دوری کنید و رهایی یابید. مؤثرترین و ساده ترین روش، ایجاد و افزایش حس قدردانیست، هر چند مضحک به نظر می آید، آن هم در رویارویی با چالشهای بزرگی که در کره ی زمین با آنها مواجه هستید. قدردانی کلیدی است که درب ورودی را به دنیای جدید باز می کند، همزمان و در حالیکه دنیای کهنه، همانطور که باید، در حال خاتمه یافتن و از هم پاشیده شدن است.

هنگامی که جریان معنوی نیروهای ارتقاء و تکاملی افزایش پیدا می کنند، از هم گسیختگی ساختار تمدن شما برای عده ی بیشتری آشکار می شود. آنهایی که در واقعیت ۳ بعدی، بدون دسترسی به ابعاد بالاتر خودشان، گیر کرده اند، آمادگی ضربه و شک احساسی و ذهنی را در این رویارویی دارند، و ممکن است دچار نوعی بهت زدگی شدید شوند. این اشخاص مبهوت، مطابق معمول راه می روند و حرف می زنند، اما مثل آدمهای کوکی هستند، نیمه هوشیار و نیمه زنده. برای آنها عشق و درک داشته باشید، برای اینکه بین دنیای قدیم رو به اضمحلال، و آینده ای نامعلوم که هنوز تولد نیافته است، گیر افتاده اند. اما در عین حال هوشیار باشید، و اجازه ندهید شما را به دنیای حیرانی و تپسهایشان بکشاند.

اگر یاد بگیرید در قدردانی زندگی کنید، وارد دنیا و ارتعاشی می شوید که می تواند شما را از این دورانیهای آشفتنگی با موفقیت عبور داده و به مقصد رساند. نوعی از آرامش و خرسندی تجربه خواهید کرد، و سرعت نوسانات انرژیهای ظریف کالبد شما افزایش خواهند یافت. در یک نقطه زمانی شما آنچه را که "سرعت شتاب رهایی" می نامیم تجربه خواهید کرد. به سادگی از توهمات و دروغهای دنیای کهنه بیرون می آید، و به وضوح آنها را همانطور که هستند می بینید، و می توانید در سرور و شرف در آفرینش دنیای نو که در حال تولد است شرکت جویید، همزمان و در حالی که دنیای کهنه در مقابل چشمانتان فرو می ریزد و مهو می گردد.

هاتورها از طریق تام کنیون / ۲۲ سپتامبر ۲۰۰۸ / جزایر اورکاس ، واشنگتن

### افکار تام کنیون در باره ی فروپاشی دنیای قدیم :

هنگامی که هاتورها این پیام خاص سیاره ای را به من دادند، هنوز هیچ اثری از فاجعه ی "وال استریت" Wall Street نبود که بعدا به وقوع پیوست. حد اقل بگویم که من شخصا از آن بی خبر بودم .

من از سرعت تغییر چیزها خیلی در تعجب هستم، و باید اعتراف کنم که هاتورها باری دیگر دقیق بوده اند، و به قول معروف "زده اند توی خال".

وقتی کلاس هشتم بودم، معلم جبرم همیشه مباحث جدید را با نیشخندی بر صورتش آغاز می کرد. او لحظاتی به کتاب می نگریست و سپس رو به کلاس می کرد و با این کلمات صحبت را آغاز می کرد: "برای مدتی اوضاع بدتر می شود، قبل از آنکه بهتر شود". فکر می کنم این همان چیز است که هاتورها نیز به آن اشاره می کنند . همه دستخوش بحرانی بزرگ هستیم . اما نکته ی عجیب و جالب در مورد این جنجال جمعی این است، که در میان آن همیشه جزایری ایمن از تعادل، شعور، و راحتی نیز وجود دارند. من با هاتور ها موافقم که ما باید اینها را در خودمان پیدا کنیم، و نیز موافقم که خوب است از الان شروع به کار نماییم و همسایه هایمان را بشناسیم.

مطابق معمول، هاتورها بر اهمیت حس قدردانی تأکید می کنند. آنها می گویند که نیاز به این داریم که حس قدردانی را در مورد کوچک ترین چیزها در زندگی و نه فقط چیزهای بزرگ ایجاد نماییم. و همانطور که قبلا گفته اند، باید یاد بگیریم که این حس را بدون نیاز به اتفاقی خاص تجربه و دریابیم .

اگر چه ممکن است به نظر بعضی عجیب بیاید که این حس را بدون دلیل بیرونی خاصی تجربه کنند، اما اساساً حس قدردانی یک ارتعاش مشخص شعور و آگاهیست، و وقتی ما در آن موج بسر می بریم تعالی می یابیم. من تصور می کنم که داشتن اینگونه مهارتها همانند خود ارتقایی، مخصوصاً وقتی دیگران در اطراف ما متشنج باشند، بسیار با ارزش است، و مانند تمام مهارتها، تکرار و عمل کردن به آن کلیدیست.

اگر با پیام هاتورها جدیداً آشنا شده اید، شما را تشویق می کنم که به پیام قبلی آنها تحت عنوان "شعف و قلب" مراجعه فرمایید [Ecstasy and the Heart](#). این روشی جالب و نیکو و موثر برای تجربه ی جوانب قدردانی و سپاس می باشد.

اگرچه در این پیام به آنها اشاره ای نمی شود، لیکن دروس هاتورها را در مورد "هالون تعادل" و "هالون شفا" را نیز موثر خواهید یافت. [Holon of Balance and the Holon of Healing](#). همچنین توضیحات بیشتری در باره ی چگونگی روش خلق هالون ها، در آرشیو بایگانی ما در دسترس می باشند.

همانطور که بسیاری از شما ممکن است بدانید، لغت چینی برای دگرگونی از ۲ بخش نمادین تشکیل شده است که شامل "خطر" و "فرصت" می باشد. سوالی در این خصوص وجود ندارد که ما در حال ورود به دوره ی خطرناکی می باشیم. اما در این زمان پر واحمه و خطر، فرصت ها هم موجود هستند.

سؤال تکاملی عمده این است: آیا من و شما، ما (جامعه ی بزرگ بشری)، قادر هستیم فرصتها را بیابیم و از آنها به موقع استفاده کنیم و دنیای جدیدی را برای خود خلق کنیم؟! یا در باتلاق باورها و استنباط های دنیای قدیم مدفون خواهیم شد؟

اگر هاتورها در این مورد به درستی صحبت کنند، پس این امریست مسلم که همگی از افزایش حس قدردانی در خود سود خواهیم برد. شاید هم به اندازه کافی ارتقا بیابیم تا بتوانیم در یابیم و متوجه شویم که در دنیایی شگفت انگیز از امکانات زندگی کنیم، هرچند تعدادی از ما در راه ورود به دنیای نو، هنوز در دنیای قدیم درگیر باشند.

**تام کنیون / اورکاس / واشنگتن**

**توجه:** تمرکز هاتورها در کارگاه فشرده ی "پلکان به سوی روشنایی معنوی" Stairway of Illumination Intensive که بزودی در سیاتل برگزار می گردد، بر روی القاء نور معنوی به درون ۷ غدد درون ریز اصلی می باشد. هاتورها تأثیر و القاء نور معنوی بر روی غدد درون ریز را یک گام مهم در مرحله ی صعودی و رشد فردی می دانند.

این تنها کارگاه تام کنیون / هاتورها در این سال جاری می باشد که در روزهای ۳۱ اکتبر تا ۲ نوامبر رخ می دهد. برای کسب اطلاعات بیشتر در باره ی این کارگاه به تقویم ما مراجعه فرمایید: [go to the Calendar](#).